平成３０年５月１５日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 藤瀬宏）は、平成３０年６月１２日付の役員人事を以

下のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

役員人事について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  経営企画部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-6722-4800

１． 役員人事

（1）新任取締役候補者（平成３０年６月１２日付）

新役職 現役職 氏名

取締役（非常勤） 監査役（非常勤） 髙中
たかなか

 正彦
ま さひ こ

※上記新任取締役候補者は、平成３０年６月１２日開催予定の定時株主総会にて選任予定です。同候補者は会社法に

定める社外取締役候補者です。

※上記１名の略歴書を添付します。

（２）新任監査役候補者（平成３０年６月1２日付）

新役職 現役職 氏名

監査役（非常勤） ― 大山
おおやま

 修
おさむ

※上記新任監査役候補者は、平成３０年６月１２日開催予定の定時株主総会にて選任予定です。同候補者は会社法に

定める社外監査役候補者です。

※上記１名の略歴書を添付します。

（３）退任監査役（平成３０年６月１２日付）

現役職 氏名

監査役（非常勤） 髙中
たかなか

 正彦
ま さひ こ

※上記監査役は、平成３０年６月１２日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

以 上

略 歴 書

氏 名  髙中
たかなか

 正彦
ま さ ひ こ

生年月日  昭和２６年 ８月 ６日

職 歴  昭和５４年 ４月 弁護士登録（東京弁護士会所属）（現任）

昭和６０年 ４月 髙中法律事務所 設立 代表（現任）

平成 ３年 ４月 日本弁護士連合会 調査室室長

平成１２年 ４月 日本弁護士連合会 常務理事 東京弁護士会 副会長

平成１７年 ６月 株式会社ＪＣＵ 監査役（非常勤）

平成１９年 ４月 東海大学法科大学院 非常勤講師

平成２１年 ６月 全国弁護士協同組合連合会 副理事長

平成２２年 ９月 日本公認会計士協会 倫理委員会 委員

平成２６年 ４月 日本弁護士連合会 副会長 東京弁護士会 会長

平成２６年 ６月 Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 監査役（非常勤）（現任）

平成２７年 ６月 株式会社ＪＣＵ 取締役（非常勤）（現任）

                                               以上

略 歴 書

氏 名     大山
おおやま

 修
おさむ

生年月日     昭和３０年 １月２５日

職 歴     昭和５８年１０月 新光監査法人（当時） 入所

平成 ３年 ７月 アーサーアンダーセンカンパニー（当時） 入社

平成 ４年  ２月 元監査法人（当時） 入所

平成 ５年１２月 監査法人ティケイエイ飯塚毅事務所

（現 新日本有限責任監査法人） 入所

         平成１２年 ４月 財団法人租税資料館 監事

平成２７年１０月 株式会社Tomorrow's Business Creation 設立 代表取締役（現任）

平成２８年 ５月 株式会社建設物価サービス 監査役（非常勤）（現任）

平成２８年 ６月 株式会社アイジーコンサルティング 監査役（非常勤）（現任）

平成２８年 ６月 株式会社スタンディングポイント 監査役（非常勤）（現任）

平成２９年 ９月 一般財団法人建設物価調査会 評価監視委員会委員（現任）

                                         以上

（参考）

役 員 一 覧

（平成 30 年 6 月 12 日現在）

役職・氏名 担当・委嘱

代表取締役社長 執行役員      藤瀬
ふ じ せ

 宏
ひろし

 [担当] 内部監査部

取締役 常務執行役員         石橋
いしばし

 和也
か ず や

[管掌] 投信営業部

[担当] 商品開発部

取締役 執行役員             中野
な か の

 健治
け ん じ

［担当］ 経営企画部、投資顧問事業部

（委嘱） 経営企画部長

取締役（非常勤）           髙中
たかなか

 正彦
まさひこ

（弁護士）

（髙中法律事務所 代表）

（株式会社 JCU 取締役）

取締役（非常勤）           坪井
つ ぼ い

 親弘
ちかひろ

（株式会社Ｔ＆Ｄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 取締役専務執行役員）

（Ｔ＆Ｄﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命保険株式会社 取締役）

取締役（非常勤）           田中
た な か

 義
よし

久
ひさ

（株式会社Ｔ＆Ｄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 執行役員 経営企画部長）

常勤監査役              天野
あ ま の

 尚一
ひさかず

監査役（非常勤）           中嶋
なかじま

 正文
まさふみ

監査役（非常勤）            大山
おおやま

 修
おさむ

（公認会計士）

（株式会社 Tomorrow's Business Creation 代表取締役）

（株式会社建設物価ｻｰﾋﾞｽ 監査役）

（株式会社ｱｲｼﾞｰｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 監査役）

（株式会社ｽﾀﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾟｲﾝﾄ 監査役）

執行役員                 金子
か ね こ

 忠
ただ

利
とし

［担当］ 管理部門

（委嘱） 運用管理部長

執行役員                 近藤
こんどう

 文彦
ふみひこ

［担当］ 法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部

（委嘱） ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ｵﾌｨｻｰ、法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部長

執行役員                 温泉
おんせん

 裕一
ゆ う い ち

［担当］ 運用部門

（委嘱） 運用統括部長

執行役員                 髙山
たかやま

 久徳
ひ さ の り

 ［担当］ 投信営業部